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Łódź, dnia 05.05.2021 r. 
ZIM-DZ.2620.11.2021   

 
 

WYKONAWCY 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn:  

„Budowa infrastruktury rowerowej na terenie miasta Łodzi w systemie zaprojektuj               

i wybuduj  – BO, II części” ;  nr sprawy ZIM-DZ.2620.11.2021   

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, zostały do Zamawiającego 

złożone wnioski1 o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

ZESTAW I 

Pytanie nr 1 

Prosimy o określenie czy na istniejącej jezdni asfaltowej (ul.Jaracza) wymagane jest 

frezowanie istniejącej nawierzchni i ułożenie nowej warstwy ścieralnej, czy tylko malowanie 

grubowarstwowe na nawierzchni istniejącej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

W obrębie jezdni ul. Uniwersyteckiej zamówienie przewiduje malowanie grubowarstwowe na 

nawierzchni istniejącej. 

Pytanie nr 2 

Czy szerokość minimalna przejazdu dla rowerów, wynosząca 2,0 m. jest wystarczająca ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z obowiązującymi przepisami. Szerokości 

przejazdów rowerowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie 

szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach, w przypadku 

przejazdów dwukierunkowych nie może być mniejsza niż 3m. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytania. 
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ZESTAW II 

Pytanie nr 1 

Czy szerokość minimalna ciągu pieszo - rowerowego, wynosząca 2,5 m. jest wystarczająca? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Do obowiązków Wykonawcy należy zaprojektowanie i wykonanie ciągu pieszo - rowerowego 

zgodnie z wytycznymi przedstawionymi w PFU - Wytyczne projektowe i realizacyjne dla 

zamówienia oraz uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia - pkt. 1.13 

 

ZESTAW III 

Pytanie nr 1 

Prosimy o doprecyzowanie odnośnie radaru rowerowego. Jaki konkretnie radar jest 

wymagany? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Należy zastosować radar umożliwiający wykrycie nadjeżdżającego rowerzysty. 
 
 
Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://zim.lodz.bip-
e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11585,Budowa-infrastruktury-rowerowej-na-terenie-miasta-
Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i.html 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.  
 
 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Monika Gałuszka 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 31 
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